2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменения в административный регламент
утвержденный постановлением

	Администрации муниципального района от

13.05.2014 № 350

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения из муниципального специализированного жилищного фонда Маловишерского городского поселения, Маловишерского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 13.05.2014 №350 (далее административный регламент):
	1.1. пункт 3.3.3.изложить в редакции:
«3.3.3. Общественная комиссия принимает положительное или мотивированное отрицательное решение по вынесенному на рассмотрение заявлению. Решение общественной комиссии оформляется протоколом, который составляется в одном экземпляре и подписывается председателем и присутствующими на заседании  членами общественной комиссии. Оформление и подписание протокола председателем и членами комиссии не должно превышать 1 рабочего дня.»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава муниципального района						Н.А. Маслов

Заведующая  юридическим отделом			Е.В.Филимонова

Исполнитель Пашкова Татьяна Владимировна
33-548